Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić Sprawozdanie finansowe Silva Capital Group S.A. 

za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r., na które składa się m.in. 

- bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 13.104.345,43 zł (słownie: trzynaście   

milionów sto cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych i czterdzieści trzy grosze) 

oraz 

- rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości 27.097.478,32 zł (słownie: dwadzieścia siedem  

milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych i trzydzieści dwa grosze), 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PROJEKTY UCHWAŁ na ZWZ Silva Capital Group Spółka Akcyjna w dniu 30 czerwca 2014 roku 

Uchwała nr       /2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Silva Capital Group S.A.

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy 

Silva Capital Group S.A. za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r., na które składa 

się m.in.: 

- skonsolidowany bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 14.685.831,18 zł (słownie: 

czternaście milionów sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych i osiemnaście 

groszy)  

oraz  

- skonsolidowany rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości 34.020.757,12 zł. (słownie: 

trzydzieści cztery miliony dwadzieścia tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych i dwanaście groszy). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PROJEKTY UCHWAŁ na ZWZ Silva Capital Group Spółka Akcyjna w dniu 30 czerwca 2014 roku 

Uchwała nr       /2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Silva Capital Group S.A.

[...]

z siedzibą w Warszawie działając na podstawie art. 

395 § 2 pkt. 2 Kodeks spółek handlowych i § 17 lit. f Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia pokryć stratę netto za rok obrotowy 2013 w wysokości 

27.097.478,32 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt osiem złotych i trzydzieści dwa grosze), z zysków osiągniętych w latach przyszłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PROJEKTY UCHWAŁ na ZWZ Silva Capital Group Spółka Akcyjna w dniu 30 czerwca 2014 roku 

Uchwała nr       /2014